VITE A TESTA SVASATA PER LEGNI DURI
CERTIFICAZIONE LEGNI DURI
Speciale punta con geometria a diamante e filetto seghettato con in-
taglio. Certificazione ETA-11/0030 per utilizzo con legni ad alta densità
senza preforo. Omologata per applicazioni strutturali sollecitate in qual-
siasi direzione rispetto alla fibra (α = 0° - 90°).
DIAMETRO MAGGIORATO
Diametro del nocciolo interno della vite maggiorato per garantire l’av-

preforo fino a densità pari a 800 kg/m3.
LEGNO  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
d1 CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
CODICI E DIMENSIONI
d1 CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRIA
PARAMETRI MECCANICI CARATTERISTICI
Diametro nominale d1 [mm] 6 8
Diametro testa dK [mm] 12,00 14,50